
Mannschaftsergebnisse   Gau-Oberliga 

Tabelle 

Rang Mannschaft Anzahl 

WK 

Mannschaftspunkt

e 

Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe 

1. Isarth. Gündlkofen 1 10   25 : 5     2

8 

: 1

2 

  1485

7 

1485,70 

2. Schloßsch. Piflas 1 10   23 : 7     2

9 

: 1

1 

  1477

0 

1477,00 

3. Edel. Attenhausen 1 10   17 : 13     2

2 

: 1

8 

  1484

6 

1484,60 

4. Adler. Ergolding 1 10   11 : 19     1

7 

: 2

3 

  1458

9 

1458,90 

5. Erlb. Niedererlbach 2 10   9 : 21     1

5 

: 2

5 

  1450

6 

1450,60 

6. Eichen. Haunwang 1 10   5 : 25     9 : 3

1 

  1449

0 

1449,00 

Absolvierte Wettkämpfe 

Runde 10  (14.03.2025) Einzelergebnisse anzeigen 

Heim  Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl  

Adler. Ergolding 1 : Schloßsch. Piflas 1   0 : 4     0 : 3     1442 : 1487    

Isarth. 

Gündlkofen 1 

: Erlb. Niedererlbach 

2 

  3 : 1     3 : 0     1477 : 1381    

Eichen. 

Haunwang 1 

: Edel. Attenhausen 

1 

  0 : 4     0 : 3     1457 : 1487    

 

 

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/309?sel_group_id=62&sel_discipline_id=7&sel_class_id=1&showCombined=0

